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Kerekesszékes Párbajtõr Válogató
Budapest 2017. április 09.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 11 vívó)

oldal 1/1

név egyesület

FENESI Balázs AVA

SZARVAS Zsolt AVA

SZILÁGYI Szabina AVA

GÖTTLINGER Dáni DEBRECE

SÁFRÁN Sándor DEBRECE

GERGELY ISTVÁN DVE

FÓRIS Erika MTK

HORVÁTH Gábor MTK

MATÓ Gyula OSC

FAZEKAS István PEAC

SOMOGYVÁRI Imre PEAC
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

11 vívó

1 csoportforduló

11 vívó

1 csoport 11 vívóval

Eltolás kritériuma : nemzet

11 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 11 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

FAZEKAS István PEAC  0  0  0  0  0  0  1  4  3  0 0.000 -42 8 11
FÓRIS Erika MTK  V  3  2  1  V  2  V  V  V  2 0.500 -1 35 7
GERGELY ISTVÁN DVE  V  V  V  1  V  0  V  V  V  3 0.700 12 39 4
SÁFRÁN Sándor DEBRECEN  V  V  2  1  V  2  V  2  V  0 0.500 5 32 5
GÖTTLINGER Dániel DEBRECEN  V  V  V  V  V  2  V  V  V  V 0.900 32 47 2
SZARVAS Zsolt AVA  V  3  2  0  1  1  V  1  V  0 0.300 -17 23 8
MATÓ Gyula OSC  V  V  V  V  V  V  V  V  V  V 1.000 38 50 1
FENESI Balázs AVA  V  1  2  0  0  4  0  1  V  0 0.200 -24 18 9
SOMOGYVÁRI Imre PEAC  V  4  0  V  4  V  1  V  V  3 0.500 3 37 6
SZILÁGYI Szabina AVA  V  3  3  0  1  1  1  1  1  1 0.100 -31 17 10
HORVÁTH Gábor MTK  V  V  V  V  1  V  3  V  V  V 0.800 25 44 3

 
Document engarde-escrime.com  - 09.04.2017 20:37



Kerekesszékes Párbajtõr Válogató
Budapest 2017. április 09.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 MATÓ Gyula OSC 1.000 38 50
2 GÖTTLINGER Dániel DEBRECEN 0.900 32 47
3 HORVÁTH Gábor MTK 0.800 25 44
4 GERGELY ISTVÁN DVE 0.700 12 39
5 SÁFRÁN Sándor DEBRECEN 0.500 5 32
6 SOMOGYVÁRI Imre PEAC 0.500 3 37
7 FÓRIS Erika MTK 0.500 -1 35
8 SZARVAS Zsolt AVA 0.300 -17 23
9 FENESI Balázs AVA 0.200 -24 18

10 SZILÁGYI Szabina AVA 0.100 -31 17
11 FAZEKAS István PEAC 0.000 -42 8
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oldal 1/1

1 MATÓ Gyula OSC

Tábla 16

16 ---------

9 FENESI Balázs AVA

8 SZARVAS Zsolt AVA    15/7

5 SÁFRÁN Sándor DEBRECEN

12 ---------

13 ---------

4 GERGELY ISTVÁN DVE

3 HORVÁTH Gábor MTK

14 ---------

11 FAZEKAS István PEAC

6 SOMOGYVÁRI Imre PEAC    15/3

7 FÓRIS Erika MTK

10 SZILÁGYI Szabina AVA    15/1

15 ---------

2 GÖTTLINGER Dániel DEBRECEN

MATÓ Gyula

Tábla 8

SZARVAS Zsolt
   15/0

SÁFRÁN Sándor

GERGELY ISTVÁN
   15/6

HORVÁTH Gábor

SOMOGYVÁRI Imre
   15/3

FÓRIS Erika

GÖTTLINGER Dániel
   15/3

MATÓ Gyula

Elõdöntõ

GERGELY ISTVÁN

   15/2

HORVÁTH Gábor

GÖTTLINGER Dániel

   15/11

MATÓ Gyula

Döntõ

HORVÁTH Gábor

   15/5
MATÓ Gyula



Kerekesszékes Párbajtõr Válogató
Budapest 2017. április 09.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület

1 MATÓ Gyula OSC
2 HORVÁTH Gábor MTK
3 GERGELY ISTVÁN DVE
3 GÖTTLINGER Dániel DEBRECEN
5 SÁFRÁN Sándor DEBRECEN
6 SOMOGYVÁRI Imre PEAC
7 FÓRIS Erika MTK
8 SZARVAS Zsolt AVA
9 FENESI Balázs AVA

10 SZILÁGYI Szabina AVA
11 FAZEKAS István PEAC
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